
V-ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJrš&#39;řOVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

 

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

se sídlem: Praha 9, Drahobejlova 1404/4

zastoupena: Ing. Josefem Diesslem, generálním ředitelem

IČO: 47114975

bankovní spojení: ČNB

číslo účtu: 2011300091/0710

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle A, vložce 7564

(dále jen „Objednateľ či „VoZP ČR“)

na straně jedné

a

UNISMINI - služby, spol.s r.o.

se sídlem: Bělčická 2922/22, 141 00 Praha 4

zastoupen/a: Danou Bakičovou, jednatelkou společností

IČO: 62418742

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu: 100084221/0300

zapsán/a v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 32468

(dále jen „Dodavatel“)

na straně druhé

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), tuto Rámcovou dohodu:

„Rámcová dohoda na pravidelné servisní prohlídky

záložních zdrojů -- UPS, DA vč. preventivní údržby,

monitoringu DA, oprav, revizí a kontrol“

1210

XXX



V&#39;ZP
VOJENSKÁ zonAvoruí POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O cssxé REPUBLIKY

  

  

  

 
 
 

  

  
 
 

  
 

  
  

   
 

  
  

  
 

  
 

  

 
  

  

PREAMBULE

Objednatel provedl dle interních předpisů výběrové řízení k veřejné zakázce „Pravidelné

servisní prohlídky záložních zdrojů - UPS, DA vč. preventivní údržby, monitoringu DA,

oprav, revizí a kontrol&quot; za účelem uzavření Rámcovédohody. Rámcová dohoda je uzavřena

s Dodavatelem na základě výsledku výběrového řízení. Objednatel tímto ve smyslu ust. §

1740 odst. 3 OZ předem vyloučil přijetí nabídky na uzavření Rámcové dohody s dodatkem

nebo odchylkou.

1. Předmět Rámcové dohody

1.1 Předmětem Rámcové dohody je závazek Dodavatelé zajistit pravidelné servisni prohlídky

záložních zdrojů - UPS, DA vč. preventivní údržby, monitoringu DA, oprav, revizi a kontrol a

hlášení o provozu zdroje znečištění ovzduší pro Ministerstvo životního prostředí (dále jen

„služby“). a dále závazek Objednatele za poskytnuté služby hradit částku dle skutečně

poskytnutých služeb v intencích čl. 2 Rámcové dohody.

1.2 Součástí předmětu Rámcové dohody jsou dále dodávky náhradních dílů a drobného

materiálu, které na základě vyhodnocení skutečnosti v rámci pravidelných servisních

prohlídek, oprav/sewisů mimo pravidelné servisní prohlídky či na základě vyhodnocení v

rámci nepředvídatelných skutečností (havárie) budou zajišťovány ze strany Dodavatele.

1.3 V Přiloze č. 1 - Specifikace služby jsou podrobně definovány požadované služby ze strany

Objednatele.

1.4 Předmětem této Rámcové dohody je dále úprava podmínek týkajících se jednotlivých dílčích

veřejných zakázek (dále jen „objednávky&quot;). V rámci jednotlivých objednávek bude Dodavateí

poskytovat Objednateli podle jeho konkrétních potřeb služby uvedené v objednávce za

splnění níže uvedených podmínek pro uzavírání jednotlivých objednávek v rámci této

Dohody.

1.5 Jednotlivé objednávky budou realizovány na základě písemných objednávek vystavených

Objednatelem. Objednávky budou obsahovat údaje potřebné pro uzavření příslušné

objednávky, tedy zejm. označení smluvních stran, tj. jméno, funkci a podpis oprávněně

osoby, název Objednatele a razítko, IČO, DIČ, fakturační adresu a bankovni spojeni

smluvních stran, speciñkaci předmětu plnění, cenu a požadovaný termin plnění služby. V

případě pochybností či nejasností je Dodavatel povinen vyžádat si od Objednatele doptňujícř,

informace. Neučiní-Ii tak, má se za to, že údaje obsažené v objednávce jsou dostačující
.

Dodavatel se nemůže z důvodů pochybnosti či nejasností zprostit odpovědnosti za nesptněn

či vadné plnění objednávky.

2- W

Rámcová dohoda se sjednává na dobu 48 měsíců od účinnosti Rámcové dohody a do

vyčerpání finančního limitu ve výši 650 000,- Kč bez DPH, dle toho, která skutečnost nastane

dříve.

2.2. Objednatei je oprávněn vyčerpat služby v menší hodnotě, než je finanční limit této Rámcové

dohody. Dodavatei není oprávněn po Objednateli požadovat vyčerpání služeb do výše

finančního objemu této Rámcové dohody.

2.1

X



 

 

 

   

 

XX

V-ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJiŠ&#39;Í&#39;OVNA

O časné REPUBLłKY

 

2.3. Dodavatel se zavazuje poskytnout služby za následující ceny uvedené v tabulce níže:

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

atd.

f: *pravidelněÍřçyižole&#39;ÉSaDA &#39;j
4

[&#39;Íf-Ž 1c§návi3&lt;3ě~béz~opa

Roční servisní prohlídka UPS Newave 20kVA ~

3

135560,-

Roční servisni prohlídka UPS APC Silkon 40kVA
&quot;

17800,-* 1

Roční servisní prohlídka DA 160 kVA/128kW/3x230V/50Hz
5

=

?511452,

Roční servisnízajištění monitoringu DA
3 ~,

21600,-9 4

4

k*

*”;~&#39;:Sa”zl?a&#39;”ízäíŠeNÍŠ&#39;ä óiirávý&#39;hiímó předepšáný &#39;f&#39; Cenáívákč bez w

,

„

3

servis/1 hodina
&#39;

3

k

&quot; ”

DPH)
&#39;

= hodinová sazba při provádění operativního servisu a oprav, 3 _~If 3&#39;
*

&#39;

3

včetně všech vedlejších a doplňkových nákladů, jako čas na cestě
1

3

4

:1750,- ”:

 

 

”či:Sažbąšáshavafíiní.SČMS &#39;oprava/1 mimo›Př9déáäaný”ą„~ 3. :
 

V KČ&#39;ŘGZ ~

 

= hodinovánsazba při provádění havarijního servisu a oprav,

atd.

včetně všech vedlejších a doplňkových nákladů, jako čas na cestě
  

 

 

  
ř cap wwd

&#39;

  
JýKčřpezj

 

= paušální cena za dopravu na místo servisu a zpět (cena za

výjezd)  
 

Cena za „Pravidelné revize UPS a DA&quot; zahrnuje veškeré náklady Dodavatele související s

prováděním pravidelného servisu, kontrol a případných instruktáži, včetně nákladů na

dopravu, cestovní náklady , złrátový čas technika, výměnu provozních kapalin, filtrů, výměnu

a montáž náhradních dílů, mzdové náklady, práci servisního technika vystavení protokolů
atd. Cena „Pravidelné revize UPS a DA&quot; nezahrnuje cenu za náhradní dily a drobný materiái

použitý v rámci vyhodnocení skutečnosti po proběhlé pravidelné revizi.

Hodinová sazba za servis a opravy mimo předepsaný servis (HSS) zahrnuje provádění

operativního servisu a oprav, vedlejší a doplňkové náklady apod. (např. čas na cestě).

Hodinová sazba za servis a opravy mimo předepsaný servis (HSS) ) nezahrnuje cenu za

náhradní díly a drobný materiál použitý v rámci vyhodnocení skutečnosti po proběhlém

servisu! údržbě. V ceně není zahrnuta cena za dopravu (výjezd), která bude připočtena

zvlášť.

Hodinová sazba za havarijní servis a opravy mimo předepsaný servis (HSHS) zahrnuje

provádění havarijního servisu a oprav, vedlejší a doplňkové náklady apod. (např. čas na

cestě), s dojezdem do 24 hodin. Hodinová sazba za havarijní servis a opravy mimo

předepsaný servis (HSHS) nezahrnuje cenu za náhradní díly a drobný materiál použitý v

3210

 



XXX

v-ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ Poušfovun

O ČESKÉ REPUBLIKY

2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

3.3.

4.1.

4.2.

4.3.

 

  
rámci vyhodnocení při nepředvídatelné skutečnosti (havárii). V ceně není zahrnuta cena za

dopravu (výjezd), která bude připočtena zvlášť.

V případě cen, které nejsou zahrnuty v čl. 2.3 Rámcové dohody bude Dodavatel povinen
před realizací nutné opravy sdělit Objednateli předběžnou cenu za náhradní díly a materiál.

Tyto ceny musí být v relaci s obvyklými tržními cenami. Jejich fakturace bude probíhat zvtášť

die jejich skutečné spotřeby a ceny.

VoZP ČR v této souvislosti prohlašuje, že u tohoto plnění nejedná jako osoba povinná k daní

ve smyslu § 92a odst. 2 a odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., 0 dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 235/2004 Sb.“) a na zdanitelná plnění se

neuplatni režim přenesené daňové povinností.

V případě změny sazby DPH se Smluvní strany dohodly, že k cenám bude účtována sazba

DPH aktuální ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Tato změna nebude Smluvními
stranami považována za podstatnou změnu Rámcové dohody a nebude proto pořizován
dodatek k Rámcové dohodě.

3. Misto a doba poskvtování služeb

Dodavatel je povinen zajistit poskytování služeb na Ústředí VoZP ČR, Drahobejlova 1404/4,
Praha 9.

Rámcová dohoda bude uzavřena na dobu 48 měsíců od účinnosti Rámcové dohody či do

vyčerpání finančního limitu ve výši 650 000,- Kč bez DPH, dle toho, která skutečnost nastane

dříve.

Bude-li zřejmé, že služba z důvodu vyšší moci nebude realizována po dobu čl. 3.2. této

Rámcové dohody, předloží Doddavatel Objednateli písemnou zprávu, ve které uvede

podrobné zdůvodnění situace a navrhne prodloužení termínu o dobu přiměřenou k

dokončení předmětu Rámcové dohody a v takovém případě pak bude bez sankčních
důsledků posunout termín poskytnutí služeb. Vyšší mocí se pro tyto případy rozumi vedle

zákonných případů i výluky, stávky a nepředvídateiné administrativně technické překážky
(například blokády, embarga, atd..) stojící mimo kontrolu Dodavatele.

4. Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy na úhradu ceny pínění.

Úhrada ceny za poskytování pravidelných služeb (pravidelný servis UPS/DA a monitoring
DA) ze strany Objednatele Dodavatelí bude prováděna jedenkrát ročně po pravidelné revizi

na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury) Dodavateíe, a to na bankovní

účet Dodavatele uvedený vzáhlaví Rámcové dohody či na účet Dodavatelem později
písemně oznámený. Úhrada ceny za poskytování nepravidelných služeb (mimo pravidelný
servis) bude prováděna po skutečně poskytnutých službách na základě řádně vystaveného
daňového dokladu (faktury) Dodavatele spolu s přiloženým servisním výkazem, a to na

bankovní účet Dodavatele uvedený vzáhlaví Rámcové dohody či na účet Dodavatelem

později písemně oznámený.

Fakturu doručí Dodavatel Objednateli ve dvou výtiscích. Splatnost řádně vystavené faktury je
30 pracovních dnů od jejího doručení Objednateli. Za den splnění platební povinnosti se

považuje den odepsání částky ceny z účtu Objednatele ve prospěch Dodavatelé.

4210

XX
XX

XXXXXXXXX

X

XX
X



  

 

V7P
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJlŠ&#39;Í&#39;OVNA

O česm&#39;s REPUBLIKY

4.4

4.5

4.6.

4.7.

5.1.

5.2.

5.3.

 

 

. Faktura bude obsahovat všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 29 a následující
zákona č. 235/2004 Sb., a náležitosti uvedené v ustanovení § 435 OZ. Kromě zmiňovaných
náležitostí je Dodavatel povinen uvést tyto další údaje a respektovat níže uvedené

skutečnosti:

označení dokładu jako faktura - daňový doklad;

- název Rámcové dohody;

- den odeslání faktury;

- počet příloh;

- razítko s podpisem Dodavatelé;

- číslo bankovního účtu Dodavatelé.

.Všechny částky v Kč poukazované mezi Objednatelem a Dodavatelem na základě Rámcové

dohody musi být prosté jakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených
s převodem na jejich účty.

Pokud faktura neobsahuje všechny zákonem a Rámcovou dohodou stanovené náležitosti, je
Objednatet oprávněn jej do data splatnosti vrátit; v takovém případě nebude v prodlení s jeho
zaplacením. Dodavatel je poté povinen vystavit novou fakturu splňující všechny náležitosti

stanovené Rámcovou dohodou a příslušnými právními předpisy, s novým termínem

splatnosti. Ohledně vrácené faktury musí Objednatet označit důvod jejího vrácení. Dodavatel

je povinen vystavit novou fakturu s tím, že běží nová lhůta stanovená v čl. 4.3. Rámcové

dohody ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležítostmi opatřené faktury
Objednateli.

Dodavatel prohlašuje, že údaje o něm vedené v registru ekonomických subjektů vedeném

Ministerstvem financí jsou aktuální, jak pokud jde o negativní zápis v registru nespolehlivých
plátců DPH, tak pokud jde o registrované číslo bankovního účtu Dodavatelé jako plátce DPH,
uvedené v této Rámcové dohodě či později písemně oznámené Objednateli. Dodavatel se

zavazuje, že stane-li se po dobu trvání této Rámcové dohody nespolehlivým piátcem ve

smyslu zákona č. 235/2004 Sb., oznámí tuto skutečnost neprodleně písemně Objednateli.
Dodavatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč pro případ
porušení povinnosti Dodavatelé oznámit Objednateli, že se Dodavatel stal nespolehlivým
plátcem a/nebo pro případ, že Dodavatel jako číslo bankovního účtu pro účely placení
faktury sdělí Objednateli bankovni účet, který nebyl ohledně Dodavatele zveřejněn v registru
plátců DPI-t.

5. Kontrola poskytovaných slu_žeb, odpovědnost Dodavateie záruka
 

Oprávněnou osobou Objednatele k průběžné kontrole poskytovaných služeb je kontaktní

osoba Objednatele uvedená v čl. 9.4 Rámcové dohody.

Při zjištěných závadách v plnění služby bude Dodavatel neprodleně telefonicky informován

kontaktní osobou. Zároveň bude Dodavateli zaslán požadavek na odstranění závad

písemnou formou.

Dodavatel má za povinnost neprodleně tyto závady odstranit. Vpřípadě 3 opakovaných
závad v plnění služby může Objednatel na základě těchto skutečnosti ukončit Rámcovou

dohodu s výpovědní dobou 1 měsíc.

5210



 

m l
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O ČESKÉ Rapuaukv

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

6.1.

6.2.

  
Vznikne-li vadným plněním služby Dodavatele Objednateli škoda, je Dodavatel povinen
nahradit jí Objednateli v plném rozsahu. Dodavatel je povinen učinit veškerá potřebná
opatření k odvrácení škody, nebo kjejímu zmírnění.

Dodavatel závazně prohlašuje, že je na základě příslušného oprávněni oprávněn vykonávat
činnost směřující kposkytování služeb dle této Rámcové dohody, že disponuje všemi
právními, technickými i personálními předpoklady, kapacitami a odbornými znalostmi všech
předpisů které jsou nutné kposkytování služby dle této Rámcové dohody, a že je tak
schopen zajistit splnění sjednaného předmětu Rámcové dohody, že se seznámí] s veškerými
podklady Objednateie v souvisejícím výběrovém řízení, které mu byly Objednatelem
poskytnuty a nemá vůči nim žádné výhrady, připomínky ani požadavky a považuje je za
vhodné a dostatečné pro řádné plnění předmětu Rámcové dohody, a že je schopen podle
tohoto zadání předmět Rámcové dohody odborně provést vpožadovaném rozsahu a za
cenu uvedenou v nabídce Dodavatelé. Dále Dodavatel prohlašuje, že bude v maximální míře
chránit zájmy Objednatele před veškerými ztrátami, škodami a zbytečnými výdaji.

Objednatel dopředu vylučuje postoupení jakýchkoliv splatných i nesplatných pohledávek,
práv a závazků Dodavatelé vůči Objednateíi ztéto Rámcové dohody na třetí osobu
(postupníka) bez předchozího písemného souhlasu Objednatele a současně odmítá
osvobozeni Dodavatelé (postupítele) podle § 1898 OZ, pokud by ktakovému postoupení
došlo.

Závazky vyplývající z této Rámcové dohody přecházejí i na případné právní nástupce obou
Smluvních stran.

Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, že jejich vzájemná plnění dle této
Rámcové dohody jsou vyrovnaná, tj. nejsou k sobě v hrubém nepoměru.

Dodavatel poskytuje Objednateli záruku na provedené opravy čí výměny v rámci servisíní
činnosti vdélce 6 měsíců, která počíná běžet od prvního dne po provedení opravy či
výměny.

6. Mlčenlivostg ochrana osobních údajů
Není-li dále stanoveno jinak, je Dodavatel včetně jeho zaměstnanců povinen během plnění
Rámcové dohody i po uplynutí doby, na kterou je Rámcová dohoda uzavřena, zachovávat
mlčenlivost 0 všech skutečnostech, o kterých se dozví vsouvislosti s plněním Rámcové
dohody, zejména o skutečnostech majících charakter obchodního tajemství Objednatele,
dále informace a skutečností, jejichž uveřejnění navenek by se mohlo dotknout zájmů nebo
dobrého jména Objednatele atp. Této povinnosti může Dodavatelé zprostit pouze předem a

písemně Objednatet.

Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací Rámcové dohody přijde on, jeho
pověření zaměstnanci nebo osoby, které oprávněně pověřil prováděním povinností dle
Rámcové dohody do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/6&#39;ř9 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů) ~ GDPR (dále jen „GDPR“) a zákona č. 110/2019 Sb., o

zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 110/2019 Sb.&quot;),
učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu ktěmto
údajům, kjejích změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, kjejích jinému
neoprávněnému zpracování, nebo jinému zneužití, jakož aby i jinak neporušil GDPR či zákon
č. 110/2019 Sb. Dodavatel včetně jeho zaměstnanců je povinen zachovávat mlčenlivost o

X



 

 

 

 

V-ZP
VOJENSKÁ zomvomí POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O časně REPUBLIKY

6.3.

a)

b)

c)

6.4.

6.5.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

 

osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozílo zabezpečení

osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení Rámcové dohody.

Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně osobních údajů dle odst. 6.1. Rámcové dohody

a odst. 6.2. Rámcové dohody se nevztahuje na:

informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti

jejich ochrany,

informace poskytnuté zaměstnancům, statutárním orgánům, jejich členům či prokuristům

Dodavateíe a jeho případným poddodavatelům podílejícím se na plnění dle Rámcové

dohody, a to v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění Rámcové dohody těmito

osobami, a dále svým právním zástupcům a daňovým poradcům; v takovém případě je

Dodavatel povinen zabezpečit povinnost těchto osob zachovávat mlčenlivost vůči třetím

osobám v rozsahu poskytnutých informací,

informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis.

Dodavatet se zavazuje uhradit Objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti

mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti Dodavatele

vyplývající zustanovení příslušných právních předpisů oochraně utajovaných informací

nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.

Budou-li informace, o nichž se Dodavatel dozví nebo má dozvědět při plnění Rámcové

dohody nebo vjejí souvislosti, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle

GDPR či zákona č. 110/2019 Sb., zavazuje se Dodavatel zabezpečit řádně a včas splnění

všech ohlašovacích povinností, které GDPR a citovaný zákon vyžaduje, a je-lí to nutné, včas

písemně informovat Objednatele 0 potřebě zajistit předepsané souhlasy subjektů osobních

údajů se zpracováním údajů a poskytnout další nezbytnou součinnost. Této povinnosti se

Dodavatel nemůže zprostit.

7. Sankční ujednání a ukončení Rámcové dohody

V případě, že Dodavatel bude v prodlení s vyřešením závad záložních zdrojů, které ohrožují

spolehtivý provoz dle Přítohy č. 1 - Specifikace služby, zavazuje se Dodavatel zaplatit

Objednateli za každou započatou hodinu prodlení smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč.

V případě, že Dodavatel bude v prodlení svyřešením ostatních závad dle Přílohy č. 1 -

Specifikace stužby, zavazuje se Dodavatel zaplatit Objednatelă za každý započatý pracovní

den prodlení smluvní pokutu ve výši 500,- Kč.

Vpřípadě, že Objednatel bude vprodleni se zaplacením oprávněně vystavené faktury

Dodavateli, je Objednatel povinen zaplatit Dodavatelí úrok z prodlení v zákonné výši.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. 6.1. Rámcové dohody se Dodavatel zavazuje

zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotiivý případ porušení.

Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů dle čl. 6.2. Rámcové dohody se zavazuje

Dodavatei zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý jednotlivý případ

porušení.

Smluvní pokuty dle Rámcové dohody jsou splatné do 30 pracovních dnů od doručení

oprávněné výzvy k její úhradě spolu s fakturou vystavenou oprávněnou Smluvní stranou.

Smluvní pokuty lze uložit opakovaně a za každý jednotlivý případ. Zaptacením smluvní

pokuty není dotčeno právo Smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní

povinnosti, které se smluvní pokuta týká.

7210



V?
VOJENSKÁ znnAvomí POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O časné REPUBLIKY

 

  7.7. Rámcovou dohodu je možné předčasně ukončit písemnou dohodou Smluvních stran,

odstoupením některé ze Smluvních stran výhradně za podmínek dle Rámcové dohody či

výpovědí kteroukoli Smluvní stranou.

7.8. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od Rámcové dohody v případě, že druhá Smluvní

strana podstatným způsobem poruší Rámcovou dohodu. Za podstatné porušení Rámcové

dohody Dodavatelem se považuje zejména následující:

- opakované neplnění či chybné provádění poskytovaných služeb definovaných v Příloze č.

1 - Specifikace služby. Výrazem „opakovaně“ se pro účely tohoto ustanovení rozumí více

než dvakrát po dobu trvání Rámcové dohody;

- v případě jiného porušení Rámcové dohody, jestliže Dodavatel nesplní povinnost podle
Rámcové dohody, na které byl Objednatelem písemně upozorněn, aní v dodatečné lhůtě

15 pracovních dnů počitaných ode dne následujícího po dni doručení písemného
upozornění s uvedením konkrétního porušení smluvní povinností;

- v případě, že s Dodavatelem bude zahájeno insolvenční řízení, správní řízení kodnětí

živnostenského či jiného oprávnění nebo vstoupí do likvidace.

7.9. Za podstatné porušení Rámcové dohody Objednatelem se považuje výhradně prodlení

Objednatele s úhradou píatby dle řádně vystavené faktury o více než 30 pracovních dnů

a/nebo prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti o více jak 30 pracovních dnů ode

dne doručení druhé opakované písemné výzvy Dodavatelé, ve které byla znovu podrobně

specifikována požadovaná nezbytná součinnost.

7.10. Odstoupení od Rámcové dohody musí být učiněno písemně. Odstoupení je účinné ode dne,

kdy bude doručeno druhé Smluvní straně. Odstoupením od Rámcové dohody nezanikají
povinnosti Smluvních stran k náhradě újmy a k úhradě smluvních pokut za závazky, které

byly porušeny některou ze Smluvních stran před doručením oznámení o odstoupení a dále ty
závazky, které mají vzhtedem ke své povaze trvat í po skončení Rámcové dohody, zejm.
povinnost mlčenlřvosti a ochrany osobních údajů.

7.11. Závazek ze Rámcové dohody lze ukončit taktéž písemnou výpovědí dle čl. 7.7. Rámcové

dohody, přičemž kterákolí ze Smluvních stran je oprávněna i bez uvedení důvodu tuto

Rámcovou dohodu vypovědět. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvního dne

měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní straně.

7.12. Ukončenim této Rámcové dohody nejsou dotčena ustanovení týkající se:

a) smluvních pokut;
b) práva na náhradu újmy vzniklé z porušení smtuvní povinnosti a

c) ustanovení týkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že

mají trvat i nadále.

8. Další práva a povinnostj Smluvních stran

8.1. Komunikace mezi Smluvnimi stranami je činěna písemně, není-li Rámcovou dohodou

stanoveno jinak. Písemná komunikace se činí prostřednictvím datové schránky či v listinné

podobě doručované prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. Smluvní strany

výslovně vylučují ustanovení § 573 OZ. Dodavatel se zavazuje, že v případě změny adresy
svého sídla bude o této změně Objednatele písemně informovat nejpozději do 3 pracovních
dnů ode dne změny.

8.2. Běžná pracovní komunikace mezi Smluvnímí stranami a vytýkání vad může být činěno ve

formě prosté emailové zprávy bez nutnosti jejího podpisu zaslané na kontaktní emaitové

8210

X



 

V_2P
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJiš&#39;Í&#39;OVRA

O ČESKÉ REPUBLlKY

8.3.

8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

8.8.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

 

adresy uvedené ve Rámcové dohodě, případně na emailové adresy později písemně
oznámené druhé Smluvní straně; touto formou však nemůže dojít ke změně podmínek
a/nebo ukončení Rámcové dohody.

Objednatel se zavazuje zajistit na předchozí písemnou žádost Dodavatele, doručenou

Objednateli alespoň 10 pracovních dnů předem, pracovníkům Dodavatelé, je-li to nezbytné,
přístup na příslušná pracoviště Objednatele a poskytnout vyžádanou součinnost, kterou na

něm lze spravedlivě požadovat.

Dodavatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy na

obchodní firmu (název) Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byt&#39; i nepřímo
vést k identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

Dodavatel se dále zavazuje:

a) informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na plnění dle této
Rámcové dohody,

b) plnit řádné a vždy ve stanoveném termínu své povinností vyplývající z této Rámcové

dohody,

c) na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá 0

schůzku nejpozději 5 pracovních dnů předem. Vmimořádně naléhavých případech je
možno tento termín pro výzvu zkrátit, a to na 1 pracovní den předem.

V případě provádění předmětu Rámcové dohody poddodavateli odpovídá za tyto části

předmětu Rámcové dohody Dodavatel tak, jako by předmět Rámcové dohody prováděl sám.

Dodavatel není oprávněn postoupit Rámcovou dohodu nebo postoupit ani převést jakákoliv
svá práva či povinnosti vyplývající ze Rámcové dohody bez předchozího písemného
souhlasu Objednatele.

Dodavatel se zavazuje, že před uzavřením Rámcové dohody předloží Objednateli prostou
kopii pojistné smlouvy, kterou má sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené při
výkonu jeho podnikateíské činnosti. Dodavatel je povinen udržovat pojistnou smlouvu v

účinnosti po celou dobu trvání smluvního vztahu, přičemž limit pojistného plnění vyplývající z

této pojistné smlouvy nesmí být nižší než 3 mil. Kč. Veškeré náklady spojené se sjednáním
pojistné smlouvy musí být zahrnuty do nabídkové ceny Dodavatelé, její dodatečné navýšení
z titulu požadovaného pojištění není přípustné.

9. Závěrečná ustanovení

Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smiuvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Rámcová dohoda podléhá uveřejnění v Registru
smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato Rámcová dohoda bude uveřejněna v

Registru smluv bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných dodatků. Smluvní strany se

dohodly, že Rámcovou dohodu v Registru smluv uveřejní Objednatel. Smluvní strany též

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Rámcové dohodě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu ustanovení příslušných právních předpisů a udělují svolení k jejích užití
a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek či omezení.

Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci práv a povinnosti vyplývajících
ze Rámcové dohody, se řídí právním řádem České republiky.

Kontaktní osoby pro účely Rámcové dohodyjsou:

9210



V-ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

 

  

za Objednateie: za Dodavatelé:

XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

XXXXX XXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Vpřípadě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druhá Smluvní strana

neprodleně písemně informována, avšak při změně kontaktních osob se nepostupuje dle či.
9.5. Rámcové dohody a není tedy nezbytné vyhotovovat dodatek. Písemná forma pro změnu
kontaktní osoby je zachována taktéž při využití emailové komunikace na zde uvedené

adresy. Účinnost změny nastává okamžikem doručení písemného oznámení příslušné
Smluvní straně.

Rámcovou dohodu lze měnit pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupně řadě,
podepsanými osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany. V případě změny počtu zdrojů
uvedených v Příioze č. 2 - Seznam UPS a DA či jejích výměny se nepostupuje dle tohoto
článku a není nutné vyhotovovat dodatek.

Pokud se jakékoliv ustanovení Rámcové dohody stane neplatným, právně neúčínným nebo

nevymahatelným, zůstanou zbývající ustanovení v plné platnosti a účinnosti. Smíuvní strany
se dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné a nevymahatelné ustanovení takovými
platnými, právně účinnými a vymahatelnýmí ustanoveními, jež se svým významem co

nejvíce přiblíží smyslu a účelu dotčených ustanovení.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato Rámcová dohoda byla uzavřena na

základě vzájemné dohody a to svobodné, vážně a určitě, nikoliv vtísni za nápadně
nevýhodných podmínek jakéhokoli druhu a na důkaz toho Smluvní strany připojuji své

podpisy.

Rámcová dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopísech, z nichž 1 obdrží Dodavateí a1

Objednatel.

10. Přílohy

Příloha č. 1 - Specifikace služby

Příloha Č. 2 - Seznam UPS a DA

X

X
X

-
- 070

. -Praha dne
Z 5 Úi Žít-L

Praha dne 1 7 01 ?jm

XXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XX

X

X XX XXXXX XXXXX XXXXXX , XXXX XXXXXXXX

generální ředitel VoZP ČR XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX X
jednatelka

Objednatei XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
XXX

Dodavatel
XXX XX XXXXX X

10210

XXXXX XXX
XXX XX

X
XXX XX

X

XX
XX

XX

XX
X



 

 

V-ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠÝOVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

 

Příloha č. 1 Rámcové dohody - Specifikace služby

Specifikace služby

1. Předmět
&#39;

Zajistit údržbu a servis záložních zdrojů - UPS a i DA umístěných na Ústředí VoZP ČR, jejichž

seznam je uveden v Přiloze č. 2 Rámcové dohody.

Vrámci servisu bude Dodavatelem zajištěna pravidelná roční servisní prohlídka DA,

monitoring stavů DA a preventivní údržba UPS a zajištění oprav, havarijního servisu a

pravidelného (1/rok) hlášení o provozu Zdroje znečištění, pro MŽP. V případě potřeby bude

Dodavatelem zajištěno dodání náhradních dílů, baterií a ostatního materiálu.

Část 1 - záložní zdroje UPS

V rámci komplexní roční revize (údržby) bude provedeno:

- odkrytování a zakrytování UPS

- kompletní vyčištění UPS

- kontrolu funkčnosti a kompletnosti zařízení

- kontrola a měření jednotlivých baterií

- test záíohování

- kontrola, dotažení a vyčištění silových spojů

- kontrola kapacity kondenzátorů

- přezkoušení provozních stavů usměrňovače, střídače a bateriového modulu

- měření vstupních a výstupních hodnot napětí, proudů a frekvencí

- simulace výpadku napětí
- kontrola přepnutí UPS do bypassu
- kontrola a úprava parametrů UPS pomocí servisního programu

- kontrola bezpečnostních a informačních štítků

- kontrola provozních podmínek zařízení - teplota, vlhkost, prašnost

- proškolení obsluhy UPS

Část 2 - záložní zdroje dieselagregáty
- vyčištění stroje
- výměnu motorového oleje a olejových filtrů

- kontrolu a dolití chladící kapaliny
- kontrolu a dolití startovací baterie

- výměnu palivového fIItru

- vyčištění vzduchového filtru

- kontrolu funkčností a kompletnosti zařízení (motor, elektrická část)

- kontrola, dotažení a vyčištění spojů
- přezkoušení provozních stavů

- měřeníjmenovitého napětí, proudu a frekvence

- startovací test

1



VTP
VOJENSKÁ znnAvomí ?OJłŠ&#39;ř&#39;OVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

 

- provozní zkouška do zátěže, pokud to provozní podmínky dovolí

- vypracování protokolu 0 prohlídce

Část 3 Monitoring Stavů DA

- zajištění vzdáleného monitoringu stavů MG

- informování zákazníka v případě poruch
- informování zákazníka v případě nedostatku paliva
- zajíštění dodání paliva
- řešení poruch
- zajištění oprav

Pro zásahy na záložních zdrojích, které nelze dopředu naplánovat se použije jednotková
hodinová sazba za havarijní servis a jednotková cena za výjezd za dopravu do místa plnění
die čl. 2.3. Rámcové dohody. Za havarijní servis bude považován jen ten, který bude uznán

Objednatelem jako havarijní. Jde především o závady záložních zdrojů, které ohrožují
spolehlivý provoz. Takové závady je Dodavatel povinen odstranit do 24 hodin od jejich
oznámení Objednatelem.

V tomto případě bude pro fakturaci použita hodinová sazba za havarijní servis a opravy mimo

předepsaný servis a cena za dopravu.

Ostatní závady je Dodavatel povinen odstranit do 5ti pracovních dní od jejích písemného
oznámení.

Vtomto případě bude pro fakturaci použita hodinová sazba za servis a opravy mimo

předepsaný servis a cena za dopravu.

V případě cen, které nejsou zahrnuty v nabídkových cenách bude Dodavatel povinen před
realizací nutně opravy sdělit Objednateli předběžnou cenu za náhradní díly a materiál. Tyto
ceny musí být v relaci s obvyklými tržními cenami. Jejich fakturace bude probíhat zvlášť dle

jejích skutečné spotřeby a ceny.

Dodavatel bude revize a servis provádět za běžného provozu a nesmí svoji činností ohrozit

provoz Objednatele.

Předpokládaná frekvence revizí je jedenkrát ročně na každém záložním zdroji vterminech

určených min 14 dní předem Objednatelem v písemné podobě.

Servis a opravy budou probíhat na základě dílčích objednávek s uvedením term inu plnění.

Úhrada ceny bude prováděna na základě daňového dokladu.

X

XXXX XX X

X XXXXXXXX X
X

XXX

 



 

V-ZP
VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

O ČESKÉ REPUBLIKY

Příloha č. 2 Rámcové dohody - Seznam UPS a DA

Seznam UPS a DA
 

UPS:

- Newave Upgrade 20kVA/3x23OV/7,2Ah/24OXLC~RI27R2PG/10min

- Newave Upgrade 20kVA/3x230V/7,2Ah/24OXLC~R127R2PG/10min

- APC Silcon 40kVA3x230V/7,2Ah/128xLC-RI27R2PG/4Smin

DA:

- DA 160 kVA/ 128kW/3x230V/50Hz,plný výkon 15 sec

 


